3-1-5

車購入-1/3

計程車客運業

車輛增購申請書

主旨：本公司(行號)因營運需要，擬購入臺中市____________________

公司(行號)所有___________年__________月出廠，車牌號碼

______________號營業小客車乙輛參加營運，敬請核准至感德便。

  此致

臺中市政府交通局

檢附申請資料

□一、本申請書(買、賣雙方須大小章)。

□二、計程車商業同業公會核發之當年度有效會員證書影本(買、賣雙方提供)。

□三、售出時，請檢附車輛買賣切結書(賣方提供)。

□四、購入時，請檢附車輛買賣切結書(買方提供)。

購入公司(行號)：                                          （印章）

負 責 人：                                                （印章）

統一編號：

地    址：

電    話：

檔    號：

公會會員期限：

售出公司(行號)：                                          （印章）

負 責 人：                                                （印章）

統一編號：

地    址：

電    話：

檔    號：

公會會員期限：

中  華  民  國      年      月      日

3-1-5

車購入-2/3

車輛買賣切結書（買方）

茲切結所購入之______________________號營業小客車

引擎號碼：_____________________________________________________

車身號碼：_____________________________________________________

係本公司（行號）購入，若切結不實，遇有勞資、產權糾紛時，公路主

管機關將依違反汽車運輸業管理規則第九十一條之一第一項規定，按公

路法第七十七條第一項規定處罰，本公司（行號）絕無異議，並致使公

務人員登載不實時，本公司（行號）願負一切法律責任。

【公司檔號】：___________________

公司(行號)名稱：                                         （蓋章）

負 責 人：                             （蓋章）

統一編號：

公司地址：

公司電話：

中 華 民 國    年    月    日

3-1-5

車購入-3/3

車輛買賣切結書（賣方）

茲切結所售出之______________________號營業小客車

引擎號碼：_____________________________________________________

車身號碼：_____________________________________________________

係本公司（行號）所有，若切結不實，遇有勞資、產權糾紛時，公路主

管機關將依違反汽車運輸業管理規則第九十一條之一第一項規定，按公

路法第七十七條第一項規定處罰，本公司（行號）絕無異議，並致使公

務人員登載不實時，本公司（行號）願負一切法律責任。

【公司檔號】：___________________

公司(行號)名稱：                                         （蓋章）

負 責 人：                             （蓋章）

統一編號：

公司地址：

公司電話：

中 華 民 國    年    月    日